МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ
ПЕРМСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

22.12.2009 №СЭД-39-01-03-145

Г и
Об утверждении графика
представления бюджетной
отчетности за 2009 год
главными администраторами,
администраторами,
осуществляющими отдельные
полномочия главного
администратора доходов, и не
являющимися получателями
средств краевого бюджета,
поступления в который они
администрируют

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, пунктами 10, 274 Инструкции о порядке составления и представления
годовой, квартальной и месячной отчетности об исполнении бюджетов
бюджетной системы Российской Федерации, утвержденной приказом
Министерства финансов Российской Федерации от 13 ноября 2008 г. № 128н

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить график представления в Министерство финансов Пермского

края бюджетной отчетности за 2009 год главными администраторами,
администраторами, осуществляющими отдельные полномочия главного
администратора доходов, и не являющимися получателями средств краевого
бюджета, поступления в который они администрируют, согласно приложению к
настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о.министра финансов Н ttrt-i- 2" •>/- ^ / £-С О.В.Антипина

СЭД-39-01-03-145 22.12.2009

УТВЕРЖДЕН
приказом Министерства финансов
Пермского края
от №

ГРАФИК
представления бюджетной отчетности за 2009 год

главными администраторами, администраторами,
осуществляющими отдельные полномочия главного администратора
доходов, и не являющимися получателями средств краевого бюджета,

поступления в который они администрируют

№
п/п

1
1

2

3
4
5

6
7

8
9

10

11

12
13 1

Код
главы

2

076

141

182

188
444

444
444
444
444

444

444

444
444

Наименование администратора доходов
краевого бюджета

3

Средневолжское территориальное управление
Росрыболовства

Управление Роспотребнадзора по Пермскому
краю

УФНС России по Пермскому краю
ГУВД по Пермскому краю

Администрация Орджоникидзевского района г.
Перми

Администрация Дзержинского района г. Перми
Администрация Кировского района г. Перми
Администрация Свердловского района г. Перми

Администрация Мотовилихинского района г.
Перми

Администрация Индустриального района г.
Перми

Администрация Ленинского района г. Перми
Администрация поселка Новые Ляды

Александровский муниципальный район

Срок
представления

и сдачи
годового
отчета об

исполнении
бюджета

4

10.02.2010

22.01.2010

30.01.2010
10.02.2010

22.01.2010

22.01.2010
22.01.2010
22.01.2010

22.01.2010

22.01.2010

22.01.2010

22.01.2010

22.01.2010

№

п/п

1

14

15

16

17

18

19
20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31
32

33
34

35

36

37

38

39

40
41

42

43

Код
главы

2

444

444
444

444

444

444
444

444
444

444

444

444

444

444

444

444

444

444

444

444

444

444

444

444

444

444

444

444

444

444

Наименование администратора доходов

краевого бюджета

3
Александровское городское поселение
Яйвинское городское поселение

Всеволодо-Вильвенское городское поселение

Березниковский городской округ

Гремячинский муниципальный район

Гремячинское городское поселение

Губахинский муниципальный район

Губахинское городское поселение

Северо-Углеуральское городское поселение
Добрянский муниципальный район

Добрянское городское поселение

Полазненское городское поселение

Кизеловский муниципальный район

Кизеловское городское поселение

Краснокамский муниципальный район

Краснокамское городское поселение

Оверятское городское поселение

Майское сельское поселение

Кунгурский городской округ

Лысьвенский муниципальный район

Лысьвенское городское поселение

Кормовищенское сельское поселение

Кыновское сельское поселение

Новорождественское сельское поселение
Соликамский городской округ

Чайковский муниципальный район

Чайковское городское поселение

Марковское сельское поселение

Фокинское сельское поселение

Ольховское сельское поселение

Срок
представления

и сдачи
годового
отчета об

исполнении
бюджета

4
22.01.2010

22.01.2010

22.01.2010

22.01.2010

22.01.2010

22.01.2010

22.01.2010

22.01.2010

22.01.2010

22.01.2010

22.01.2010

22.01.2010

22.01.2010

22.01.2010

22.01.2010

22.01.2010

22.01.2010

22.01.2010

22.01.2010

22.01.2010

22.01.2010

22.01.2010

22.01.2010

22.01.2010

22.01.2010

22.01.2010

22.01.2010

22.01.2010

22.01.2010

22.01.2010

№
п/п

1
44

45

46

47
48

49

50

51

52

53
54

55

56

57

58

59

60

61

62

63
64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

Код
главы

2
444

444

444

444

444

444

444

444

444

444

444

444

444

444

444

444

444

444

444

444

444

444
444

444

444

444

444

444

444

444

Наименование администратора доходов

краевого бюджета

3
Чусовской муниципальный район

Чусовское городское поселение

Бардымский муниципальный район

Бардымское сельское поселение

Березовский муниципальный район

Березовское сельское поселение
Большесосновскии муниципальный район

Б.-Сосновское сельское поселение
Верещагинский муниципальный район

Верещагинское сельское поселение

Вознесенское сельское поселение

Зюкайское сельское поселение

Путинское сельское поселение

Сепычевское сельское поселение

Горнозаводский муниципальный район

Пашийское сельское поселение
Теплогорское сельское поселение

Горнозаводское городское поселение

Еловский муниципальный район

Еловское сельское поселение
Ильинский муниципальный район

Ильинское городское поселение

Чермозское городское поселение

Сретенское сельское поселение

Карагайский муниципальный район

Карагайское сельское поселение

Менделеевское сельское поселение

Кишертский муниципальный район

Усть-Кишертское сельское поселение

Куединский муниципальный район

Срок
представления

и сдачи
годового
отчета об

исполнении
бюджета

4

22.01.2010

22.01.2010

22.01.2010

22.01.2010

22.01.2010

22.01.2010

22.01.2010

22.01.2010

22.01.2010

22.01.2010

22.01.2010

22.01.2010

22.01.2010

22.01.2010

22.01.2010

22.01.2010

22.01.2010

22.01.2010

22.01.2010

22.01.2010

22.01.2010

22.01.2010

22.01.2010

22.01.2010

22.01.2010

22.01.2010

22.01.2010

22.01.2010

22.01.2010

22.01.2010

7

№

п/п

1

134

135

136

137

138
139

140

141

142

143

144

145
146

147

148

149

150

151
152

153

154

155

156

157

158

159

160

161
162

163

Код
главы

2

444

444

444

444

444

444
444

444

444

444

444

444

444

444

444

444

444

444
444

444

444

444

444

444

444

444

444

444

444

444

Наименование администратора доходов

краевого бюджета

3

Чердынский муниципальный район

Вильгортское сельское поселение

Ныробское городское поселение

Рябининское сельское поселение

Чердынское городское поселение

Чернушинскии муниципальный район
Чернушинское городское поселение

ЗАТО Звездный
Кудымкарский городской округ
Гайнский муниципальный район

Гайнское сельское поселение
Косинский муниципальный район

Косинское сельское поселение

Кочевский муниципальный район

Кочевское сельское поселение

Кудымкарский муниципальный район
Ленинское сельское поселение
Верх-Иньвенское сельское поселение

Белоевское сельское поселение

Егвинское сельское поселение

Ошибское сельское поселение

Степановское сельское поселение

Юрлинский муниципальный район

Юрлинское сельское поселение

Юсьвинский муниципальный район

Купросское сельское поселение

Юсьвинское сельское поселение

Майкорское сельское поселение

Пожвинское сельское поселение

Архангельское сельское поселение

Срок
представления

и сдачи
годового
отчета об

исполнении
бюджета

4

22.01.2010

22.01.2010

22.01.2010

22.01.2010

22.01.2010
22.01.2010

22.01.2010

22.01.2010
22.01.2010

22.01.2010

22.01.2010

22.01.2010

22.01.2010

22.01.2010

22.01.2010

22.01.2010

22.01.2010

22.01.2010
22.01.2010

22.01.2010

22.01.2010

22.01.2010

22.01.2010
22.01.2010

22.01.2010

22.01.2010

22.01.2010

22.01.2010

22.01.2010

22.01.2010